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Biovitrum uppgraderar produktionsanläggning med Siemens-teknik 
 
Siemens har fått i uppdrag att leverera en automationslösning till Biovitrums 
produktionsanläggning i Stockholm. Det nya systemet för processautomation innebär en 
modern kontroll av produktionen med större driftsäkerhet. Orderns värde uppgår till 
cirka 22 miljoner kronor.  
 
Produktionsanläggningen i Stockholm används för produktionen av ett proteinläkemedel, 
ReFacto. Läkemedlet används för behandling av klassisk blödarsjuka (hemofili A). 
 
Proteinsubstansen produceras av celler i bioreaktorer med perfusionsteknik. Skördar från 
cellodlingen anrikas och renas i flera steg till koncentrerad läkemedelssubstans.  
 
Siemens leverans är ett helhetsåtagande för ombyggnad av automationssystemet i 
produktionsanläggningen. I uppdraget ingår bland annat recepthantering för övervakning av 
odlingsprocessen. Dessutom ingår ombyggnation av filterstationer för odlingsmedium samt nytt 
rengöringssystem för anläggningen med en så kallad cleaning-in-place-central. 
 
Det nya systemet för processautomation ersätter det befintliga och säkerställer 
produktionskontrollen för framtida krav. Dessutom får Biovitrum en modernare anläggning som 
är effektivare och får en större långsiktig driftsäkerhet.  
 
”Riskminimering och produktionskontroll är viktiga faktorer för vår verksamhet”, säger 
projektansvarig Ulf Lindquist vid Biovitrum. ”Vi har gjort en noggrann upphandling och till slut föll 
valet på den lösning som Siemens har offererat tillsammans med systemintegratören PRC.” 
 
Bild kan laddas ned från www.siemens.se/press 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
 


